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Sretan Uskrs!

Rituals
Beauty to go set 
Set sadrži:
• Sweet Jasmine mirisna svijeća 25 g
• The Ritual of Sakura krema

za tijelo 70 ml,
• The Ritual of Sakura pjena

za tuširanje 50 ml

Rituals
Beauty to go set 
Set sadrži:
• Sweet Jasmine mirisna svijeća 25 g
• The Ritual of Sakura krema

za tijelo 70 ml,
• The Ritual of Sakura pjena

za tuširanje 50 ml

€13.90 €13.90 

Rituals
Easter set 
Set sadrži:
• The Ritual of Sakura krema

za tijelo, 100 ml
• Rêve de Hanami Edp, 15 ml
• The Ritual of Sakura pjena 

za tuširanje, 200 ml

Rituals
Easter set 
Set sadrži:
• The Ritual of Sakura krema

za tijelo, 100 ml
• Rêve de Hanami Edp, 15 ml
• The Ritual of Sakura pjena 

za tuširanje, 200 ml

€29.90 €29.90 



€109.90 €117.90  / 1 l = 2,358.00 €

Narciso Rodriguez 
For Her Intense
EdPS ženski
50 ml

€112.90  / 1 l = 2,258.00 €

Giorgio Armani 
My Way Ylang
EdPS ženski
50 ml

€104.90  / 1 l = 2,098.00 € €47.90  / 1 l = 958.00 €

Kylie 
Cosmic 2.0
EdPS ženski
50 ml

Lancôme 
Idôle Power
EdPS ženski
50 ml

€94.90  / 1 l = 1,898.00 €

€104.90  / 1 l = 2,098.00 €

Mugler
Angel Stellar
EdPS ženski
50 ml

Mugler
Alien Extraintense
EdPS ženski
60 ml

€114.90  / 1 l = 1,915.00 €

Versace
Crystal Noir 
Set sadrži: EdPS, 90 ml • losion za tijelo, 100 ml • 
                gel za tuširanje, 100 ml • travel spray, 5 ml

Yves Saint Laurent 
Libre L'Eau Nue
EdPS ženski
50 ml

PARFEMI
N O V I T E T I  U  P O N U D I

Ž E N S K I H  M I R I S A

N O V O !N O V O !



€124.90 €104.90  / 1 l = 1,748.33 €

Rabanne
Million Gold Elixir 
Parfum Intense
EdPS muški
50 ml

€99.90  / 1 l = 1,998.00 €

Jean Paul Gaultier 
Le Male Elixir 
EdPS muški
75 ml

€107.90  / 1 l = 1,438.67 € €84.90  / 1 l = 1,698.00 €

Boss
Bottled Bold Citrus
EdPS muški
50 ml

Jean Paul Gaultier
Scandal for Him Intense 
EdPS muški
50 ml

€89.90  / 1 l = 1,798.00 €

€94.90  / 1 l = 1,898.00 €

Giorgio Armani 
Stronger with you parfum
EdPS muški
50 ml

Giorgio Armani 
Acqua di Giò pour Homme 
Elixir
EdPS muški
50 ml

€117.90  / 1 l = 2,358.00 €

Yves Saint Laurent 
Myself 
Set sadrži: EdPS, 100 ml • travel spray, 10 ml 

Yves Saint Laurent 
Y Le Parfum
EdPS muški
60 ml

PARFEMI
N O V I T E T I  U  P O N U D I

M U Š K I H  M I R I S A

N O V O !N O V O !



N O V O !N O V O !

€49.90  / 1 l = 998.00 €

Boss  
Hugo Man
EdTS muški
40 ml

Marc Jacobs
Daisy Dream Forever
EdPS ženski
50 ml 

Cerruti
Riviera
EdTS muški
100 ml

€29.90  / 1 l = 266.00 €€29.90  / 1 l = 747.50 €

€29.90  / 1 l = 598.00 €

Elizabeth Arden 
Green Tea Coconut Breeze 
EdTS ženski
100 ml

Issey Miyake  
Nectar d'Issey  
EdTS ženski
50 ml 

Ajmal
Viola
EdPS ženski
75 ml

€29.90  / 1 l = 398.67 €€29.90  / 1 l = 199.00 €

€19.90  / 1 l = 389.00 €

Ajmal
Sacred Love
EdPS ženski
50 ml

Christina Aguilera 
Signature  
EdPS ženski
50 ml 

Chloé 
Signature 
EdPS ženski
Rollerball
10 ml

€19.90  / 1 l = 1,990.00 €€19.90  / 1 l = 398.00 €



L'Occitane en Provence 
Almond Shimmering Body oil
Ulje za tijelo s šljokicama 
100 ml

€32.90
1 l = 329.00 €

L'Occitane en Provence 
Almond Supple skin oil 
Ulje za tijelo s 50 % bademovog ulja 
100 ml

€32.90
1 l = 329.00 €

L'Occitane en Provence 
Almond Shower oil
Ulje za tuširanje
250 ml

€17.90
1 l = 71.60 €

L'Occitane en Provence 
Kreme za ruke
Različite vrste
30 ml

€7.90
svaka

1 l = 263.33 €

L'Occitane en Provence 
Shea Butter body care set 
Set sadrži:
• krema za ruke, 30 ml
• ulje za zanoktice, 7.5 ml
• piling za ruke, 30 ml 

€24.90

L'Occitane en Provence 
Almond Body care set 
Set sadrži:
• losion za tijelo 200 ml
• krema za ruke 30 ml
• ulje za tuširanje 75 ml 

€49.90

L'Occitane en Provence 
Almond Shower Cream
Krema za tuširanje
200 ml

€17.90
1 l = 89.80 €



Pourchet
Envolée 
Ženska kožna torba

€269.90
svaka

Pourchet
Auteuil
Ženska kožna torba

€224.90
svaka

Pourchet
Cavalcade 
Ženska kožna torba

€167.90
svaka

Pourchet
Blossom
Ženska kožna torba

€189.90
svaka

Pourchet
Club
Ženski kožni novčanik

€69.90
svaki

N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

P O U R C H E T
A S O R T I M A N
D O S T U P A N

J E  U  S H O P U
N O V I  V A R O Š ,

V I N J A N I  D O N J I ,  
G R U D A  I  N A
W E B S H O P U .

Pourchet
Cavalcade 
Ženska kožna torba

€139.90

Pourchet
Manhattan 
Ženska kožna torba

€194.90
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T R A V E L  F R E E
W E B S H O P
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S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
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S U N D A Y
F U N D A Y !

RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  0 4 . / 2 0 2 5 .

POŠTOVANI KUPCI,
TRAVEL FREE SHOPOVI

ZATVORENI SU:

SVE NEDJELJE
U TRAVNJU

USKRSNI PONEDJELJAK

21.04.



Anthon Berg 
The Easter Bunny
Mix čokoladnih jaja 
190 g

€8.90
1 kg = 46.84 €

svaka

Windel 
Easter Plush 
Mix čokoladica + 
plišana igračka 
45 g

€9.10
1 kg = 202.22 €

Windel 
Bunny ears 
Mix bombona i čokolada +
ukras za kosu 
118 g

€9.70
1 kg = 82.20 €

Fazer
Geisha
Mini čokoladna jaja s 
punjenjem od lješnjaka 
130 g

€4.40
1 kg = 33.85 €

Niederegger
Marzipan cake 
Tamna čokolada s marcipanom
185 g

€7.70
1 kg = 41.62 €

Mozart 
Easter eggs mix
Mix čokoladnih pralina 
140 g

€8.10
1 kg = 57.86 €

Guylian
Temptations Mix Box 
Mix čokolada u poklon kutiji 
175 g

€9.10
1 kg = 52.00 €

SLATKI USKRS
Kelsen
Danish cookies
Keksi s maslacem  
454 g

€5.50
1 kg = 12.11 €



POSEBNA PONUDA
04. / 2025.

Toblerone
Mliječna i tamna čokolada
Različite vrste
360 g

€8.50 / 1 kg = 23.61 € 

svaka
€10.50

Milka 
Milk
Mliječna čokolada 
Različite vrste 
100 g 

€1.30 / 1 kg = 13.00 € 

svaka
€1.50

Toblerone
Tiny
Mliječne / tamne čokolade
Različite vrste 
256 g 

€8.10 / 1 kg = 31.64 € 

svaka
€9.90

€19.40 / 1 kg =  48.50  - 50.12 € 

svaka
€21.90

Lindt
Lindor
Čokoladne praline
Različite vrste
387 - 400 g 

Lindt
Gold, Silver
Tamna i mliječna čokolada 
Različite vrste
300 g 

€9.30 / 1 kg = 31.00 € 

svaka
€10.50



Toffifee 
Mliječne čokolade s punjenjem 
400 g 

Merci
Mliječna čokolada
400 g 

J.P. Chenet
Cabernet - Syrah
Vino
Alc. 13%
0,75 l

Chupa Chups
Mega Chup
Lizalice
180 g 

€6.20 / 1 kg = 15.50 € 

€7.40

€8.90 / 1 kg = 22.25 € 

€10.20

€7.90 / 1 kg = 43.88 € 

svaka
€9.90

€5.00 / 1 l = 6.60 € 

€5.70

Tic Tac
Mixed
Bomboni
Različite vrste
228 g

€7.60 / 1 kg = 33.33 € 

svaki
€8.40
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Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

Mentos
Roll
Bomboni
Različite vrste
296 - 300 g

€4.40 / 1 kg = 14.67 - 14.86 € 

svaki
€6.10

POSEBNA PONUDA
04. / 2025.


